
 

 

令和 4 年 1 月 

 

検査一時受託中断のお知らせ  
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、下記検査項目において、委託先より測定機器トラブルにより検査を一

時中断する旨の連絡を受けました。弊社といたしましては、急遽ではございます

が、やむを得ず検査受託を一時中断させていただきます。 

 先生方にはご不便をお掛け致しますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お

願い申し上げます。 

敬白 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

 

■検査一時受託中断項目 
 
項目コード№ 検査項目名 報告遅延対象期日 

32340 プレグナントリオール 令和 3年 12月 25日受付分以降 

32205 17-KS(7分画) 令和 3年 12月 27日受付分以降 

32195 17-KS(3分画) 
令和 4年 1月 8日受付分以降 

32335 プレグナンジオール 

※本案内以降も検体の受付は可能です。なお、トラブルが解消され次第検査を

実施し、順次結果を報告いたします。 

検査再開の時期につきましては、改めてご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

以上 

22-0139 

 


